Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: planeacion02
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

“Bajo protesta de decir verdad declaramos-que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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MA. GABRIEL ISRAEL-AVENDANO MARZOA
ENCARGADQ‘DEL,,DESPACHO DE LA DIRECCION
),{ GFNERAL/

[ 7

!

CP ..RLLI‘:_INO ANALCO MENDOZA
ENCARGADO DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS Y
CONTABILIDAD

del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Estimado / Aprobado

$48,920,640.00
$0.00
$48,920,640.00
$48,920,640.00
$0.00
$48,920,640.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [08/abr./2022

hora de Impresién

Devengado

$11,353,855.51
$0.00
$11,353,855.51
$8,236,648.82
$0.00
$8,236,648.82
$3,117,206.69

Devengado

$3,117,206.69
$0.00
$3,117,206.69

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:43 a. m.

Recaudado / Pagado

$11,353,855.51
$0.00
$11,353,855.51
$8,176,333.15
$0.00
$8,176,333.15
$3,177,522.36

Recaudado / Pagado

$3,177,522.36
$0.00
$3,177,522.36

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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MI. GABRIECA-CEC/LIA PO
ENCARGADA DE SU

RTES FLORES LARA

IRECCION DE ADMINISTRACION

Y FINANZAS



